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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Być Tam , Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001023783, Kod pocztowy: 05-
091, Poczta: Ząbki, Miejscowość: Ząbki, Ulica: Józefa Piłsudskiego, Numer posesji: 103, Numer
lokalu: 17, Województwo:mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina:m. Ząbki, Strona www: Brak,
Adres e-mail: byctamfundacja@gmail.com, Numer telefonu: 507221422,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Renata Gręda
 
Adres e-mail: byctamfundacja@gmail.com Telefon: 
507221422

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Solidarni z Ukrainą.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

25.08.2023 Data
zakończenia

18.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: e63b-86bd-eb1a

Opis zadania

W ramach zadania pragniemy zorganizować dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych wojną na
terytorium Ukrainy integracyjne wycieczki w tym autokarowa dwudniowa wycieczka do Parku
Rozrywki Rodzinnej Energylandia w Zatorze, gdzie przez dwa dni pobytu beneficjenci będą spędzali
czas korzystając z przeróżnych atrakcji parku w tym Parku Wodnego, stref ekstremalnych, placów
zabaw, kina, teatru, stref familijnych, pokazów kaskaderskich a także w godzinach wieczornych na
terenie miejsca zakwaterowania Western Camp Resort w Zatorze zostanie zorganizowane
integracyjne ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek, nauki i śpiewania piosenek ludowych,
patriotycznych przy gitarze. Również w godzinach wieczornych skorzystanie z kina plenerowego
znajdującego się na terenie miejsca zakwaterowania Western Camp Resort a także rozegranie
meczu piłki siatkowej. Następnym działaniem będzie zorganizowanie całodniowego pobytu w
jednym z największych Parków Wodnych we Wręczy SUNTAGO, gdzie na terenie znajduje się bardzo
wiele ciekawych form w spędzaniu czasu wolnego w tym rzeczy związanych z wodą (zjeżdżalnie,
rwąca rzeka, sztuczna fala) z których to atrakcji beneficjenci będą korzystali.
Celem zadania będzie zagospodarowanie czasu wolnego, niwelowanie przeżytych skutków
traumatycznych związanych z wybuchem wojny na terytorium Ukrainy, kształtowanie odpowiednich
postaw wobec otoczenia i świata, integracja z polskimi rówieśnikami.
Rekrutacja uczestników skierowana jest do uchodźców z terenu Ukrainy, którzy uciekli przed
toczącą się wojną na ich terytorium i obecnie przebywają w Polsce na terenie powiatu
piaseczyńskiego i wołomińskiego w wieku szkoły podstawowej i ponadpodstawowej a także
polskich dzieci i młodzieży w wieku szkoły podstawowej i ponadpodstawowej zamieszkujący teren
województwa mazowieckiego w tym powiat piaseczyński i wołomiński. W zadaniu planujemy objąć
grupę 60 beneficjentów w tym 50% pochodzących z Ukrainy zamieszkujący województwo
mazowieckie i 50% z rodzin polskich z województwa mazowieckiego.
Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
pełni funkcję niezwykle istotną w zakresie przeciwdziałaniu wykluczeniu i marginalizacji osób,
których potrzeby są szczególne z powodu indywidualnych okoliczności oraz zapewnienia
dostępność przestrzeni publicznej.
Obszar pierwszy:
1. Architektoniczny - Dostępność architektoniczna jest to zbiór wszystkich elementów tworzących
budynek i przestrzeń, które mają bezpośredni wpływ na łatwość, z jaką dana grupa użytkowników
może się w niej poruszać. Zapewniamy dostęp do wolnych od barier poziomych i pionowych
przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane będzie zadanie publiczne. Do
miejsca realizacji zadania jest zapewniony odpowiedni dojazd publiczny i prywatny do tego przy
miejscu zadania publicznego znajduje się parking dla gości. Wszelkie budynki posiadają
odpowiednie zgody udokumentowane zaświadczeniami na przyjmowanie grup zorganizowanych a
także miejsca ewakuacyjne są bardzo dobrze oznakowane. Korytarze są szerokie zapewniające
dostęp dla wózków, osób poruszających się na kulach itp, szerokie chodniki umożliwiające
swobodne przejścia. Toalety wyposażone dla osób niepełnosprawnych oraz inne pomieszczenia
znajdujące się na terenie realizacji zadania umożliwiają swobodne, dogodne korzystanie. W razie
zaistnienia takiej potrzeby, będzie do dyspozycji wolontariusz osoba trzecia do pomocy osobie ze
szczególną potrzebą.
2. Cyfrowy. Zapewnienie dostępności do laptopa czy też możliwości skorzystania ze służbowego
telefonu komórkowego.
3.Dostępność informacyjno – komunikacyjnej - dzisiaj większość posiada dostęp do przeróżnych
portali społecznościowych w tym Facebook. Tam będą dostępne wszelkie informacje dotyczące
realizacji zadania w szczególności na portalu społecznościowym Facebook Fundacji Być Tam.
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Miejsce realizacji

Park Rozrywki Rodzinnej Energylandia w Zatorze jako miejsce aktywnego, bezpiecznego,
konstruktywnego spędzania czasu wolnego (zostanie dokonana z wcześniejszym wyprzedzeniem
rezerwacja grupowa). Western Camp Resort jako miejsce w szczególności zakwaterowania i
wyżywienia (również zostanie dokonana wcześniejsza rezerwacja grupowa) a także Park Wodny
Suntago we Wręczy jako miejsce wodnych atrakcji, gdzie także zostanie z wyprzedzeniem dokonana
rezerwacja grupowa. Miejsca są ogólnodostępne w ramach zakupienia odpowiednich biletów
wstępu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba beneficjentów uczestniczących
w zadaniu.

60 osób. Lista uczestników.

Liczba godzin w aktywnym spędzaniu
czasu wolnego

24 h fotorelacje i relacje na żywo
na portalu
społecznościowym Facebook
Fundacji Być Tam, zakupione
bilety wstępu do
odwiedzanych miejsc.

Integracja rówieśnicza - ognisko, gry i
zabawy wodne

60 osób Lista uczestników zadania,
fotorelacje i relacje na żywo
na portalu
społecznościowym Facebook
Fundacji Być Tam. Bilety
wstępu, faktury.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Jesteśmy organizacją działającą non profit zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu
08 marca 2023 roku. Celami fundacji jest: 1. Uczestniczenie w holistycznie pojętym procesie
wychowawczym (między innymi w zakresie edukacji, sportu, kultury, turystyki i krajoznawstwa,
ochrony i promocji zdrowia, wypoczynku, ekologii) dzieci i młodzieży wychowującej się w
placówkach opiekuńczo - wychowawczych, domach dziecka, rodzinnych domach dziecka oraz
uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z rodzin pełnych, dysfunkcyjnych, z
niepełnosprawnościami i nieporadnych życiowo; 2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży,
szczególnie z rodzin dysfunkcyjnych, w których są niepełnosprawności, wielodzietnych, niepełnych,
z uzależnieniami, z bezrobociem i w innej ciężkiej sytuacji materialnej i bytowej; Dzieci i młodzieży z
domów dziecka, placówek opiekuńczo - wychowawczych, dzieci i młodzieży ze środowisk rolniczych
i członków ich rodzin; 3. Działalność na rzecz rodzin wielodzietnych, bezrobotnych, ubogich,
nieporadnych życiowo oraz z terenów wiejskich; 4. Działalność na rzecz osób z terenów rolniczych i
innych terenów z trudnym dostępem do edukacji szkolnej, kulturalnej, sportowej; Działalność na
rzecz rolników i członków ich rodzin; 5. Działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego,
edukacji, oświaty i wychowania; 6. Działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego; 7. Działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa; 8. Upowszechnianie,
promowanie oraz prowadzenie innych działań na rzecz sportu i kultury fizycznej, w tym rekreacji
ruchowej i profilaktyki zdrowotnej, przede wszystkim wśród dzieci i młodzieży, w tym wśród
wychowanków domów dziecka, placówek opiekuńczo - wychowawczych, społecznych i
wychowanków innych placówek, ale także wśród osób dorosłych; 9. Mobilizacja społeczeństwa do
utrzymania oraz podnoszenia sprawności fizycznej, w szczególności mobilizacja dzieci, młodzieży,
osób starszych i niepełnosprawnych; 10. Krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania
rekreacji ruchowej i sportu; 11. Propagowanie i organizowanie uprawiania kultury fizycznej,
rekreacji, profilaktyki zdrowotnej, rehabilitacji ruchowej, edukacji i sportu; 12. Ochrona i promocja
zdrowia; 13. Przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii i innym uzależnieniom; 14.
Przeciwdziałanie przemocy i innym patologiom społecznym; 15. Działalność na rzecz integracji i
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 16.
Przeciwdziałanie bezrobociu; 17. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom, w
szczególności dzieciom i młodzieży, w trudnej sytuacji życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i
osób; 18. Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; Udzielanie nieodpłatnej pomocy
prawnej; 19. Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 20. Działalność charytatywna; 21.
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 22. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i
kulturowej; 23. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i
za granicą.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jesteśmy organizacją działającą non profit. Mimo, że zostaliśmy zarejestrowani dopiero 8 marca
2023 roku posiadamy już za sobą realizację pewnych zadań publicznych w tym Fundacja Być Tam
zrealizowała w okresie weekendu majowego od 1 do 6 maja 2023 roku autokarową wycieczkę w
region dwóch pasm Beskidu Sądeckiego do Krynicy Górskiej. Wspólny spacer po Krynicy. Przeszliśmy
bulwarem położonym przy starych drewnianych willach z przepięknymi kawiarenkami, gdzie można
było napić się gorącej czekolady. Przy strumyku górskim, płynącym przez centrum znajduje się Hotel
Krynica - stary drewniany obiekt o przepięknym wystroju, w którym zawsze zatrzymywał się
Bogusław Kaczyński przyjeżdżając do Krynicy na festiwal Jana Kiepury. Zwiedzanie Muzeum Nikifora
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i czas na zdjęcia przy pomniku malarza z pieskiem, jego wiernym przyjacielem a także wjazd i zjazd
na Górę Parkową kolejką szynową. Wyprawa śladami Łemkowszczyzny. Jest to szlak kulturowy,
przedstawiający cerkwie łemkowskie, zarówno obecne jak i dawne. Na szlaku znajdują się
tradycyjne budowle drewniane jak i świątynie murowane (grekokatolickie ). W obiektach pozostał
oryginalny wystrój cerkiewny, jednakże niektóre z nich są użytkowane jako kościoły
rzymskokatolickie.
• Kwiatoń - jedna z najpiękniejszych w Beskidzie Niskim cerkiewek z XVII w., obecnie kościół
katolicki
• cerkiew w Kamiannej i wizyta w znajdującej się po sąsiedzku pasiece, na terenie której
zobaczyć było można zabytkowe ule i poznać wszystkie tajemnice pozyskiwania miodu. Degustacja i
możliwość zakupu miodu, ciasteczek miodowych i innych lokalnych produtów.
• cerkiew w Czyrnej i Piorunce
• dawna cerkiew w Tyliczu. Wjazd i zjazd na Jaworzynę Krynicką słynną kolejką gondolową.
Przemarsz z przewodnikiem oraz czas wolny na podziwianie pięknych widoków na Beskid Sądecki,
Beskid Niski i Beskid Wyspowy. Chętni udali się do stacji narciarskiej Słotwiny, której całoroczną
atrakcją jest platforma widokowa w formie drewnianej ścieżki ze wspaniałą panoramą i widokiem
m.in. na szczyt Jaworzyny Krynickiej. Zwiedzanie położonej nieopodal Muszyny dawnej cerkwi pw.
św. Jakuba Apostoła w Powroźniku - jednej z najpiękniejszych łemkowskich cerkwi w Beskidach.
Następnie przejazd do Muszyny - miejscowości sanatoryjno-wypoczynkowej, pięknie
wkomponowanej w panoramę gór i zasobną w złoża wód leczniczych. Wizyta w ogrodach zmysłów,
zwanych również ogrodami sensorycznymi, które pozwalają odpocząć na łonie natury i
oddziaływują na zmysły odwiedzających. Obszar podzielony jest na strefy: ogród zdrowia, zapachu,
dźwięku, smaku, wzroku, strefa Afrodyty, strefa dotykowo-zapachowa. W drodze powrotnej
przejazd do Nowego Sącza. Wizyta w skansenie regionalnym. Muzeum prezentuje architekturę
drewnianą oraz kulturę ludową kilku grup etnograficznych – Pogórzan, Górali Sądeckich i Lachów, a
także grup etnicznych – Cyganów, Niemców czy Łemków. W skansenie znajduje się kilkadziesiąt
drewnianych budynków takich jak: dwór szlachecki, zagrody chłopskie, wiatraki, kapliczki, studnie,
pasieki, folwark dworski oraz świątynie – kościoły i cerkwie. Najnowszą częścią skansenu jest
Miasteczko Galicyjskie - rekonstrukcja małomiasteczkowej zabudowy z XIX i XX wieku. Zobaczymy
między innymi: ratusz, pracownię zegarmistrza i atelier fotografa, dwór szlachecki, budynek
Ochotniczej Straży Pożarnej, rekonstrukcję żydowskiej karczmy, sklep i warsztat sznycerza, aptekę i
gabinet dentystyczny, pracownię krawiecką, cukiernię lwowską, urząd pocztowy, magiel i fryzjera.
Również odbyły się dwie imprezy integracyjne w tym jedna w dniu pierwszego dnia pobytu z JD
uroczysta wieczorna kolacja a druga z orkiestrą góralską przy tradycyjnym wieczormnym ognisku z
pieczeniem kiełbasek, ludowymi śpiewami i tańcami. Kolejne zadanie również związane z turystyką
ale tym razem w region Litwy zwiedzanie Wilna niektórych zabytków i wieczorny spacer po Wilnie -
Kowno i Troki w tym zwiedzanie odrestaurowanego zamku trockiego i rejs po jeziorze Galwe oraz
degustacja regionalnej potrawy kibinów w długi weekend Bożego Ciała.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe - to dwóch czynnych nauczycieli w tym nauczyciel z 21 letnim stażem
pedagogicznym z wyższym wykształceniem pedagogicznym, który będzie opiekował się i prowadził
różne dodatkowe zajęcia w ramach odpowiedniego spędzania czasu wolnego podczas zadania. A
także czynny nauczyciel dyplomowany z 25 letnim stażem oligofrenopedagog oraz socjoterapeuta
certyfikowany terapeuta TUS z wyższym wykształceniem w ramach swoich obowiązków
opiekowanie się grupą i prowadzenie innych zajęć zagospodarowując czas wolny w sposób aktywny,
konstruktywny w czasie zadania. Pielęgniarka z czynnym wykonywaniem zawodu zajmująca się w
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czasie realizacji zadania ewentualnymi sytuacjami losowymi w tym w szczególności zapewniająca
bezpieczeństwo związane ze zdrowiem i udzielaniem ewentualnej pierwszej pomocy medycznej.
Również członkowie Zarządu Fundacji posiadający doświadczenie z wcześniejszych zadań
wykonujących w innej organizacji pozarządowej opiekujący się powierzoną grupą posiadający
odpowiednie kwalifikacje. Osoby posiadają odpowiednie kwalifikacje, doświadczenie i umiejętności
pracy z dziećmi młodzieżą. Zostanie z tymi osobami sporządzona umowa/porozumienie
wolontariackie.
Zasoby rzeczowe: to sprzęt sportowy w tym 20 sztuk posiadanych okularów pływackich, kilkanaście
sztuk posiadanych piłek w tym do rozegrania meczu w siatkówkę, piłki wodne a także sprzęt
medyczny w tym bezdotykowy termometr, apteczka pierwszej pomocy, leki opatrunkowe jak
plastry, bandaże, leki przeciwbólowe, telefon komórkowy.
Zasoby pieniężne - posiadamy podarowaną kwotę w wysokości 1000,00 złotych od indywidualnych
darczyńców uczestniczących w jednej z organizowanych wycieczek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakwaterowanie i wyżywienie
bezpośrednich beneficjentów

15 000,00    

2. Wynajem autokaru 7 000,00    

3. Zakupienie biletów wstępu do
odwiedzanych obiektów

10 000,00    

4. Wolontariat 4 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 36 000,00 10 000,00 26 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
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osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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